
Technická specifikace

Doporučená výška instalace od podlahy

Muži X 1 489 mm Y 1 451 mm Z 989 mm

Ženy X 1 454 mm Y 1 416 mm Z 954 mm

Uživatelé invalidních vozíků X 1 245 mm Y 1 207 mm Z 745 mm

Děti 5–8 X 1 117 mm Y 1 079 mm Z 617 mm

Děti 8–11 X 1 217 mm Y 1 179 mm Z 717 mm

Děti 11–14 X 1 294 mm Y 1 256 mm Z 794 mm

Rozměry zařízení

Výška 500 mm Šířka 450 mm Hloubka 100 mm

Minimální vzdálenost

210 mm nad přístrojem

Bod zadního připojení kabelu od podlahy

Muži 1 293 mm

Ženy 1 258 mm

Uživatelé invalidních vozíků 1 049 mm

Děti 5–8 921 mm

Děti 8–11 1 021 mm

Děti 11–14 1 098 mm

PODLAHA

S žádostmi o další informace se obracejte na společnost Dyson
00800 777 55 777 
www.dyson.cz

Pohled z boku Zadní deska

Doporučenou montážní výšku 
naleznete v tabulce

Bod připojení 
kabelu z boku – 
levá nebo 
pravá strana

Bod zadního 
připojení 
kabelu

Místo pro 
připevnění (4)

Místo pro 
připevnění (4)

Všechny rozměry jsou 
uvedeny v mm (±5 mm)

450 mm 100 mm

50
0 

m
m

Pohled zepředu

Hogarth Worldwide

CR10320_H161802_P278915

null

Dyson

Czech Republic 297.00 x 210.00 mm

 

303.00 x 216.00 mm

21/02/2020 14:56

Cyan

Magenta

Yellow

Black



 

S žádostmi o další informace se obracejte na společnost Dyson
00800 777 55 777  
www.dyson.cz

Carbon Label je registrovaná ochranná známka společnosti Carbon Trust. 
Quiet Mark je registrovaná obchodní známka udělená britskou Společností pro snižování hluku. 
International WELL Building Institute™ a související logo jsou ochranné známky používané  
se souhlasem organizace International WELL Building Institute™.
1HEPA filtr byl testován nezávislou testovací laboratoří podle normy EN1822-5 za předepsaných testovacích podmínek.

Elektrické údaje
Vstupní napětí / frekvence: 160–253 V 50 a 60 Hz
Spotřeba energie v pohotovostním režimu: méně než 0,5 W
Specifikace motoru: 900 W (v režimu MAX) / 650 W (v režimu ECO) 
digitální bezkomutátorový motor
Typ topného tělesa: žádné

Konstrukce
Vnější kryt: nerezová ocel – kartáčovaná (304L)
Zadní montážní podpěra: nerezová ocel
Typ vnějšího šroubu: bezpečnostní 5 mm torx plus
Ochrana proti vniknutí vody – stupeň krytí IP24

Filtr
HEPA filtr (netkaná vložka a skleněné vlákno)
Zachytí 99,95 % částic1, včetně bakterií a virů.

Provozní údaje
Aktivace bezdotykovým senzorem „time of flight“
Doba sušení rukou: 10 sekund (v režimu MAX) / 12 sekund (v režimu ECO)
(měřeno podle NSF protokolu P335)
Hladina akustického výkonu: 79 dB(A) (v režimu MAX) / 77 dB(A) (v režimu ECO)
Interval dočasného přerušení provozu: 30 sekund
Rychlost proudění vzduchu v místě výstupu: 624 km/h (388 mph)
Maximální nadmořská výška: 3 000 metrů / 9 842 stop

Logistické údaje
Čistá hmotnost: 4,5 kg / 9,9 lb
Hmotnost balení: 7,6 kg / 16,8 lb
Rozměry balení:
(V) 129 × (Š) 520 × (H) 616 mm / (V) 5,1” × (Š) 20,5” × (H) 24,3”

Standardní záruka
5 let na díly (samoobslužný servis)

Zadní deska Dyson
Pokud je pro instalaci k dispozici pouze nezajištěná sádrokartonová deska, 
je nutné použít zadní desku Dyson. Zadní deska Dyson pomáhá chránit 
stěnu před poškozením vodou a lze ji použít k zakrytí děr/nežádoucích stop 
po dříve instalovaných zařízeních – včetně osoušeče rukou Dyson Airblade 
dB. Další informace zjistíte na informační lince Dyson nebo na webu  
www.dyson.cz

WELL Building Standard™
Osoušeče rukou Dyson Airblade™ přispívají ke splnění požadavku normy 
W08 v rámci systému WELL Building Standard™.

Hogarth Worldwide

CR10320_H161802_P278915

null

Dyson

Czech Republic 297.00 x 210.00 mm

 

303.00 x 216.00 mm

21/02/2020 14:56

Cyan

Magenta

Yellow

Black


